www.alpametrology.comPRODUCT CATALOGUEA.10
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Calibro digitale in fibra di carbonio IP54 con preset.
Accuratezza ± 0,03 mm (1000). Risoluzione 0,01 mm.
Struttura in fibra di carbonio per combinare peso ridotto e rigidità su lunghezze
elevate. Becchi in acciaio inox con rivestimento TiN, protetto da polveri e spruzzi di
liquidi, elettronica svizzera. Dotato di corsoio con vite di bloccaggio, display LCD di
grandi dimensioni, regolazione micrometrica.
Pie de rey digital de fibra de carbono IP54 con preset.
Precisión ± 0,03 mm (1000). Resolución 0,01 mm.
Estructura de fibra de carbono para combinar el peso reducido y la rigidez con la
elevada longitud. Mordazas de acero inoxidable con revestimiento TiN, protegido del
polvo y de las salpicaduras de líquidos, electrónica suiza. Equipado con corredera
con tornillo de bloqueo, pantalla LCD de grandes dimensiones, regulación
micrométrica.
Cod. Campo
mm
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
mm
AA0401000150
0 ÷ 1000 1310
230 125 150
47 x 16
2,5
AA0401000300 397 240 300 2,8
AA0401000500 597 440 500
3,2
AA0401500150
0 ÷ 1500 1810
247 125 150
AA0401500200 297 160 200 3,3
AA0401500300 397 240 300 3,5
AA0401500500 597 440 500 3,9
AA0402000150
0 ÷ 2000 2310
247 125 150 3,3
AA0402000200 297 160 200 3,5
AA0402000300 397 240 300 3,7
AA0402000500 597 440 500 4,1
AA0402500200
0 ÷ 2500 2810
297 160 200 3,7
AA0402500300 397 240 300 3,9
AA0403000200
0 ÷ 3000 3310
297 160 200 4
AA0403000300 397 240 300 4,2
AA0403500200
0 ÷ 3500 3810
297 160 200 4,9
AA0403500300 397 240 300 5,1
AA0404000200
0 ÷ 4000 4310
297 160 200
47 x 38
5,8
AA0404000300 397 240 300 6
AA0404500200
0 ÷ 4500 4810
297 160 200 6,5
AA0404500300 397 240 300 7
AA0405000200
0 ÷ 5000 5310
297 160 200 7,2
AA0405000300 397 240 300 7,4
10
18
D
B
A
50
C
E
-
Hold
Sleep
ABS
ON/OFF
Preset
-
Zero
ACC01002 Cavo di collegamento OPTO-USB / Cable de conexión OPTO-USB
ACC01003 Cavo bidirezionale OPTO-RS232 / Cable bidireccional OPTO-RS232
ACC02001 Batteria 3V CR2032 / Batería 3V CR2032